Fotball

Tittel

Seniorfotball - Menn
Trener/kontakiperson
Ass. trener

B lag

Trener / Oppmann / Dugnadsansv.

Ungdomsfotball/Barn
JR

Oppmann
Trener/kontaktperson
Oppmann

Trener

Gutter 2010/2011
Oppmann og Trener
Hjelpetrener

Jenter 2010

Ass. Trener

Trener

Oppmann

Oppmann

PP M

Gutter 2012

Trener

Hovedtrener
Trener/Oppmann
Jenter 2011/12
Oppmann

Trener
Dugnadsansvarlig/trener
Gutter 2013
Trener/dugnadsansvarlig
Trener

Trener

Trener

Trener

Trener

Jenter 2013

Trener

Trener

Trener

Gutter 2014

Trener
Dugnadsansvarlig
Dugnadsansvarlig
Trener
Trener/kontaktperson
Trener

Jenter 2014
Lagleder/Trener
Trener

Barneidrett

Handball

Navn

Viggo Melstre
Morten Karlson

Vidar Guggedal

Rita Cecilie Fossa
Viggo Melstre
Eliasbeth S. Fossen
Jern Kyrre Fossen

Gjermund @degard
Jargen @vretveit

Ole Bratteli
Thomas Utsola
Heidi Byberg
Kathrine Undheim

Asbjern Lindset
Stig Egge
Per Magne Egelid

Eyvind Sagerup

Ine Knutsen Stenevik

Ragnhild Byberg

Tor Stian Kjellesdal
Jorgen @vretveit

Andreas A Christensen

Joar Grude
André Sandvold
Benjamin Dahle

Geir Ove Hole
Espen Horpestad
Stian Bore

Kristoffer Braadland
Carmen Espenzes
Jonas M. Berge
Kent Are Holtet
Jonas Melin Berge
Kjell Veernes

Espen Horpestad
Biarne Horpestad

Turn

Telefon

91869032

908 72 277

91869032

028 58 469

40465130

922 84 650
930 97 351

E-post

Molstre@outlook.com

vidar.guggedal@ikm.no

rita_aarvik@hotmail.com
Molstre@outlook.com

esfossen@gmail.com
jornkyrre.fossen@ikm.no

gjermund123321123@icloud.com

402 19 1561

ole.bratteli@kleppnett.no
thomas.utsola@enerion.com
heidiby@hotmail.com

45486676 kathrine.undheim@rema.no

97720307
911 47 386

97167161

943 57 577

91373861
402 19 151
41544235
995 61 829
45869185
45140028

971 42 987
92859084

98113185

stig.egge@gmail.com
peregelid@msn.com

esagerup@kleppnett.no
ineknutsen@hotmail.com
ragnhild.byberg@kleppnett.no

tor_stian@hotmail.com

jovretveit@hotmail.com
aachristensen@outlook.com
Joargrude@gmail.com
andre.sandvold2@lyse.net
Benjamin_dahle@hotmail.com

Geir_ove hole@hotmail.com
e.horpestad@gmail.com
s10anbore@gmail.com

k.braadland@gmail.com
carmenelise@web.de

48101386 Jonas.berge88@gmail.com

94112270
48101386
92066917

92859084
91398832

Jonas.berge88@gmail.com

e.horpestad@gmail.com

biarne.amdal.horpestad@klepn.kommune.no



Gutter 2015
Trener

Oppmann/ass. trener

Trener

Oppmann

Ass. trener
Trener

Oppmann
Dugnadsansvarlig
Jenter 2015
Trener

Trener

Oppmann
Gutter 2016
Oppmann/Trener
Hovedtrener
Trener

Trener

Blanda lag 2017
Trener

Lagleder
Oppmann
Trener

Trener

Jenter 2018
Lagleder

Trener

Gutter 2018
Trener

Blanda lag 2019
Lagleder

Trener

Ingve Havse Vigre

Bjarte Agesen

André @ksnevad

Svein Arild Reime

Arild Maeland

Morten Sveinsvoll
Nils-Ove Steinbru St@bakk
Christine Stene

Gaute Hovtun
Andreas Penne Nygard
Sunniva Penne Nygard

Joakim Barg

Stig Egge

Kjetil Gudmestad
Per Magne Egelid

Dag Havar Fossen
Marianne Sveinsvoll

Gry Eileen Grude

Gunnar Vestersje Meland
Geir Ove Hole

Karina Golf Sele
@yvind Helland

Knut Stanevik

Kontakt daglig leder Voll IL

e — e ja e s damamies b [ g e e e e

45390661 sir_vigre@hotmail.com
98256266 Bjalten5@gmail.com
992 29 352 andreoks@hotmail.no

479 25 363 sveinarild20@hotmail.com
976 38 111 Arildmaeland1982@gmail.com
46506031 mortensveinsvoll@gmail.com
980 47 082 post@stoebakk.com

464 27 117 christiners93@gmail.com

95088885 sun_pen@hotmail.com

911 21 906 joakim.baro@gmail.com
stig.egge@gmail.com
kjetil.gudmestad@gmail.com

91147386 peregelid@msn.com

975 24 768 dag_fossen@hotmail.com
47242749 marianne_vestbo@hotmail.com
41587696 arylindmo@live.no
93441669 gunnar.meland@gmail.com
97142987 geir_ove_hole@hotmail.com

938 05 659 karina92golf@gmail.com
95222494 Oyvind helland@hotmail.com

90152347 knutstenevik@hotmail.com

95552852 post@vollil.no



